
Wyciąg z PROTOKOŁU  NR 2/2010 

Z POSIEDZENIA PLENARNEGO RADY NADZORCZEJ 

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

Z DNIA 25 LUTEGO 2010 ROKU 

 

UCHWAŁA NR   26/2010 
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 25 lutego 2010r. 

w sprawie:    

zmiany wysokości zaliczek na pokrycie kosztów centralnego ogrzewania lokali 
mieszkalnych w sezonie grzewczym 2009/2010.  

 
 
Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust. 1 pkt.3 Statutu Spółdzielni 

uchwalonego przez Zabranie Przedstawicieli Członków Spółdzielni dnia 29 listopada 2007r., 

a zarejestrowanego 6 października 2008r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

 

§ 1. 

Zmienia z dniem 01.03.2010r. wysokość zaliczek, zatwierdzonych Uchwałą RN nr 77/2009  

z dnia 25.06.2009r. na pokrycie kosztów centralnego ogrzewania lokali mieszkalnych 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” na sezon grzewczy 2009/2010 j.n.: 

 stawka  stawka 
 za energię cieplną za energię cieplną 
 obowiązująca obowiązująca 
 od 1 sierpnia  2009 - 28 lutego 2010 r. od 1 marca 2010 r. 

 

nr 
nieruchomości ADRES 

  zł/m2   zł/m2 

1 Aleja Wolności 44-46 2,10 2,50 

7 Polska 2-6 2,95 3,40 

7 Rynek 1,1a,2,3,4,5,6 2,30 2,60 

10 Rynek 7,9,15,21,27,29 Smolna 19 2,75 3,20 

14 Sikorskiego 14-16 1,75 2,30 

Śr
ód

m
ie

śc
ie

 

6 Plac Solny 1, Smolna 1-3 2,90 3,30 

5 
 Królewska 16 2,20 2,50 

Pi
as

tó
w

 
Śl

. A
  

4 
 

Wł. Łokietka 40-44 2,20 2,60 

T Ó W
 

8 Leszka Białego 9-15 2,35 2,80 



9 Wawelska 4, Herbowa 1 2,50 2,90  

9 Herbowa 14-18 2,25 2,70 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 16-ma głosami „za”. 
 

 

UCHWAŁA NR   28/2010 
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 25 lutego 2010r. 

w sprawie:    

zmiany Uchwały Rady Nadzorczej nr 89/2009 
 
 

 
Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust. 1 pkt.4 Statutu Spółdzielni 

uchwalonego przez Zabranie Przedstawicieli Członków Spółdzielni dnia 29 listopada 2007r., 

a zarejestrowanego 6 października 2008r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu,  

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się treść § 1 Uchwały Rady Nadzorczej nr 89/2009 z dnia 27.08.2009r., który  

otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża zgodę na nabycie, z wykorzystaniem 95% bonifikaty, od Gminy Miejskiej Głogów 

działki gruntu nr 86/9 obręb 2 Matejki o powierzchni 762 m2 dla której Sąd Rejonowy  

w Głogowie prowadzi Księgę Wieczystą KW 58249, w celu przyłączenia jej do terenu 

nieruchomości nr 01 Osiedla Śródmieście przy Alei Wolności 44-46.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została  15-ma głosami „za”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR  29/2010 
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 25 lutego 2010r. 

w sprawie:    

   wprowadzenia zmian do Uchwały RN nr 92/2008. 
 
 

 
Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust. 1 pkt.4 Statutu Spółdzielni 

uchwalonego przez Zabranie Przedstawicieli Członków Spółdzielni dnia 29 listopada 2007r., 

a zarejestrowanego 6 października 2008r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu,  

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się treść pkt. I ppkt.2 Uchwały Rady Nadzorczej nr 92/2008 z dnia 11.12.2008r., 

który  otrzymuje brzmienie: 

„Fundusz tworzy się z części wyniku Spółdzielni z działalności gospodarczej, po opodatkowaniu 

podatkiem dochodowym od osób prawnych.” 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 16-ma głosami „za”. 



 


